Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 2 6

Форма по ОКУД
МАОУ «Школа бизнеса и предпринимательства» г.Перми по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301026

Номер документа Дата

059-02-22-394 09.11.2018 ПРИКАЗ

(распоряжение)
О приостановлении учебного процесса

На основании телефонограммы от ООО «Пермская сетевая компания» о
проведении ремонтных работ 12 ноября 2018 года и отключением воды
ПРИКАЗЫВАЮ:

Приостановить учебный процесс на 12 ноября 2018 года в связи с
отключением водоснабжения с 8.00 до 17.00.

Руководитель
организации Директор 1/ И.В.Горбунова

(должность) (по,

I 5

тсь) (расшифровка подписи)